報道関係者 各位

 令和６年４月１７日

名取市生活経済部商工観光課

名取市と市内震災伝承団体による「東日本大震災の教訓伝承

に係る人材の発掘・育成に関する協定」締結式

名取市では、東日本大震災の惨禍と教訓を後世に伝承していくための人材発掘と育成に

取り組むこととしており、これを推進するため、この度、市内震災伝承団体である「一般

社団法人ふらむ名取」及び「一般社団法人閖上の記憶」と、「東日本大震災の教訓伝承に

係る人材の発掘・育成に関する協定」を締結することといたしました。

つきましては、下記により締結式を開催いたしますので、お知らせします。

＜日 時＞ 令和６年４月２４日（水） １４時３０分～１５時００分

＜場  所＞ 名取市役所 議会棟３階 第１・２委員会室

＜出 席 者＞

  【震災伝承団体】

・一般社団法人ふらむ名取 代表理事 格井 直光 氏

・一般社団法人閖上の記憶 代表理事 丹野 祐子 氏

【名 取 市】  名取市長 外

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課 草野

 TEL：022-724-7149

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。